– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任
何損失承擔任何責任。

Limited
International

 DREAM INTERNATIONAL LIMITED
德林國際有限公司
（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：1126）

增持合營項目投資
須予披露交易

謹此提述該公佈，當中載述就投資一家中國製造廠（根據上市規則構成一宗須予披露交
易）訂立合營協議。有見中國市場近期對單車以及金屬及塑膠玩具需求迅速增加，本公
司認為，向合營項目投資的步伐及投資額應予加快及增加，以抓緊近年中國經濟高速
擴張下所帶來內地市場及分銷網絡方面的商機。於二零零六年六月十三日舉行的C &
H香港（即合營公司）股東特別大會上，C & H香港議決，其股本將增加至8,500,000美元，
並隨即會向本公司配發及發行2,500,000股每股面值1.00美元的普通股，及向Lea先生配
發及發行900,000股每股面值1.00美元的普通股，此一批股份原本同意由OAKS認購惟最
終未能完成。就所有股份的發行的全數認購款項，須於二零零六年六月三十日或之前
按面值以現金收取。OAKS同意放棄本身認購900,000股C & H香港普通股的權利，並
完全退出此合營項目。OAKS的退出對C & H香港並無不利影響。同時，陳先生同意放
棄本身認購C & H香港任何新股發行的權利。

繼上述股份認購後，本公司、Lea先生及陳先生於C & H香港的實際股權投資比例，將
由61.76%、35.30%及2.94%，分別改為66.47%、31.77%及1.76%。C & H香港仍然為本
公司的附屬公司。除了在C & H香港的持股權外，Lea先生及陳先生與本公司及其關連
人士概無關連。除上述變動外，合營協議的其他條款維持不變。董事會有信心，本公
司所增加的2,500,000美元投資額，其中約1,500,000美元將以內部資源撥付，而1,000,000
美元則會以銀行借貸支付。

根據上市規則第14章，訂立合營協議及增加投資C & H香港仍然為本公司的須予披露
交易。本公司將於實際可行情況下盡快寄發載有交易詳情的通函予各股東。

– 2 –

謹此提述本公司於二零零五年十月六日發表的公佈（「該公佈」），當中載述就投資一家中國
製造廠（根據上市規則構成一宗須予披露交易）訂立合營協議。除文義另有說明外，本公佈
所用詞彙與該公佈所定義者具有相同涵義。

C & H香港決議案的詳情
C & H香港於二零零六年六月十三日按正式程序舉行股東特別大會，會上通過下列決議案
為普通決議案：

決議案1
「動議藉增設 3,400,000股每股面值1.00美元的額外普通股，將C & H香港的法定股本由
5,100,000美元增加至8,500,000美元。該等股份在各方面與C & H香港的現有股份享有同等
地位。」

決議案2
「動議向Lea先生配發及發行該900,000股C & H香港每股面值1.00美元的普通股，而有關認
購款項須於二零零六年六月三十日或之前按面值以現金全數收取。」

決議案3
「動議向德林國際有限公司配發及發行該2,500,000股C & H香港每股面值1.00美元的普通
股，而有關認購款項須於二零零六年六月三十日或之前按面值以現金全數收取。」

增加投資C & H香港的原因
C & H香港從事銷售單車、金屬及塑膠玩具（由其全資附屬公司正潤童車生產）之業務。
正潤童車主要在中國江蘇省太倉市經營一座生產廠房。

有見中國市場近期對單車以及金屬及塑膠玩具需求迅速增加，本公司認為，向合營項目投
資的步伐及投資額應予加快及增加，以抓緊近年中國經濟高速擴張下所帶來內地市場及分
銷網絡方面的商機。於二零零六年六月十三日舉行的C & H香港（即合營公司）股東特別
大會上，C & H香港議決，其股本將增加至8,500,000美元，並隨即會向本公司配發及發行
2,500,000股每股面值1.00美元的普通股，及向Lea先生配發及發行900,000股每股面值1.00美
元的普通股。就所有股份的發行的全數認購款項，須於二零零六年六月三十日或之前按面
值以現金收取。

根據由本公司、Lea先生（美方投資者）、OAKS（日方投資者）及陳先生（台方投資者）於二
零零五年九月二十八日訂立的合營協議，本公司、Lea先生及陳先生已於C & H香港，以
普通股認購款項形式分別投資3,150,000美元、1,800,000美元及150,000美元。OAKS原本同
意投資於C & H香港，惟未能於議定期限內向C & H香港提交股份認購申請。經C & H香
港於二零零五年十二月三十一日（即到期日）後多番提示，OAKS同意放棄本身認購900,000
股C & H香港普通股的權利，並完全退出此合營項目。因此，法定股本從原有合營協議所
定之6,000,000美元，削減至5,100,000美元。OAKS的退出對C & H香港並無不利影響。

同時，陳先生表示無意認購C & H香港發行的任何新股，並同意放棄本身認購C & H香港
該批及日後發行的任何新股的權利。從C & H香港於二零零六年三月三十一日的管理賬目
可見，C & H香港於二零零六年三月三十一日的綜合資產淨值為5,130,000美元，而自C &
H香港註冊成立起計的稅前及稅後綜合純利則有30,000美元。由於合營項目的進展令人滿
意，並計及自C & H香港成立以來的財務表現，本公司及Lea先生均對合營項目的成功充
滿信心，並有意藉認購上述新股發行而加快其進度及增加投資額。有關合營項目進度的其
他詳情，將於通函內提供。

– 3 –

繼上述股份認購後，本公司、Lea先生及陳先生於C & H香港的實際股權投資比例，將由
61.76%、35.30%及2.94%，分別改為66.47%、31.77%及1.76%。C & H香港仍然為本公司
的附屬公司。除了在C & H香港的持股權外，Lea先生及陳先生與本公司及其關連人士概
無關連。除上述變動外，合營協議的其他條款維持不變。

董事會（包括獨立非執行董事）有信心，本公司所增加的2,500,000美元投資額，其中約
1,500,000美元將以內部資源撥付，而1,000,000美元則會以銀行借貸支付。董事會認為，有
關交易乃公平合理，並相信其符合本公司及股東整體最佳利益。

一般事項
本公司為一家製造業公司，連同其附屬公司主要以原設備製造及原設計製造基準設計、開
發、製造及銷售廣泛類型之毛絨玩具以及金屬和塑膠玩具。

根據上市規則第14章，訂立合營協議及增加投資C & H香港仍然為本公司的須予披露交易。
本公司將於實際可行情況下盡快寄發載有交易詳情的通函予各股東。

於本公佈日期，本公司董事如下：

執行董事 獨立非執行董事
崔奎 先生（主席） 張建標先生
車信熙女士 李政憲教授
崔泰燮先生 柳贊博士
李泳模先生
王傳泳先生

承董事會命
德林國際有限公司

董事
李泳模

香港，二零零六年六月十五日

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。